

## **Næsseslottet ApS**

Dronninggårds Alle 136  
2840 Holte

CVR-nr. 20830573

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 20. juni 2024

---

Stig Hølleddig  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Næsseslottet ApS  
Dronninggårds Alle 136  
2840 Holte

CVR-nr.: 20830573

## Direktion

Marianne Vedel Bolvig

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 173.401 mod DKK 413.818 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.322.700.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.634.171</b>	<b>3.049.303</b>
Personaleomkostninger	1	-2.725.135	-2.466.130
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-90.964</b>	<b>583.173</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-223.284	-213.610
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-314.248</b>	<b>369.563</b>
Finansielle indtægter	3	488.611	123.717
Finansielle omkostninger		-962	-79.462
<b>Resultat før skat</b>		<b>173.401</b>	<b>413.818</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>173.401</b>	<b>413.818</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	173.401	413.818
<b>Årets resultat</b>	<b>173.401</b>	<b>413.818</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		703.966	649.642
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>703.966</b>	<b>649.642</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>703.966</b>	<b>649.642</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		790.883	1.251.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.456.340	11.951.397
Andre tilgodehavender		191.385	124.048
Periodeafgrænsningsposter		301.963	336.403
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.740.571</b>	<b>13.663.720</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>265.383</b>	<b>1.162.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.005.954</b>	<b>14.825.898</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.709.920</b>	<b>15.475.540</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		12.122.700	11.949.299
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.322.700</u></b>	<b><u>12.149.299</u></b>
Deposita		1.119.146	1.223.434
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.119.146</u></b>	<b><u>1.223.434</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.228	823.666
Anden gæld		338.469	389.424
Periodeafgrænsningsposter		478.377	889.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.268.074</u></b>	<b><u>2.102.807</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.387.220</u></b>	<b><u>3.326.241</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.709.920</u></b>	<b><u>15.475.540</u></b>
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	200.000	11.535.481	11.735.481
Overført via resultatdisponeringen		413.818	413.818
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>11.949.299</b>	<b>12.149.299</b>
Overført via resultatdisponeringen		173.401	173.401
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>12.122.700</b>	<b>12.322.700</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.429.537	2.183.990
Pensioner	174.944	148.586
Andre omkostninger til social sikring	33.632	37.861
Andre personaleomkostninger	87.022	95.693
<b>I alt</b>	<b><u>2.725.135</u></b>	<b><u>2.466.130</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	223.284	213.610
<b>I alt</b>	<b><u>223.284</u></b>	<b><u>213.610</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	486.836	120.095
Andre finansielle indtægter	1.775	3.622
<b>I alt</b>	<b><u>488.611</u></b>	<b><u>123.717</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	skat	årets	DKK
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0		
Skat af årets resultat	0	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter, fortsat

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	I alt	2022	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	2.227.820	2.227.820	2.179.147
Tilgang i året	277.608	277.608	75.201
Afgang i året	0	0	-26.528
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>2.505.428</b>	<b>2.505.428</b>	<b>2.227.820</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.578.178	-1.578.178	-1.391.096
Årets afskrivninger	-223.284	-223.284	-213.610
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	26.528
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-1.801.462</b>	<b>-1.801.462</b>	<b>-1.578.178</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>703.966</b>	<b>703.966</b>	<b>649.642</b>

### 6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023	31-12-2022
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Deposita	1.119.146	1.223.434
<b>I alt</b>	<b>1.119.146</b>	<b>1.223.434</b>

### 7. Eventualaktiver

	2023
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	1.016.949

### 8. Eventualforpligtelser

Næsseslottet ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for HFT Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 9. Kontraktlige forpligtelser

**2023**

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 30/06 2024. Den resterende leje-forpligtelse udgør

525.300

**Leje- og leasingforpligtelser i alt****525.300**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marianne Vedel Bolvig

Direktør

Serienummer: ef7229a0-de5f-4876-a33e-564b44a5e582

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-06-26 17:27:08 UTC



## Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-27 05:56:19 UTC



## Stig Hølledeg

Dirigent

Serienummer: 697c7d4f-ea88-41a0-acc0-2bb92b6239f0

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-07-01 10:39:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: H8QHP-HFYNN-T720E-U3BC-SKQKW-3EFEX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**